Silencieux
rectangulaires
Acoustique
PAK
SOMMAIRE
Caractéristiques générales				 2
Dimensions � 3

Silencieux rectangulaires
11
Codification
PAK - 1600 - 1200 - 1500 - 3 - 200
1. Modèle :
PAK — Silencieux rectangulaire
PBK — Silencieux rectangulaire avec tôle perforée
PAKM — Silencieux rectangulaire avec couche de
Melinex
PBKM — Silencieux rectangulaire avec tôle perforée et
couche de Melinex
ATC3 — Étanchéité classe ATC3 (anciennement
classe C)
2. Largeur du silencieux :
150 a 5000 mm
3. Hauteur du silencieux :
100 a 4200 mm
4. Longueur du silencieux :
600 mm
900 mm
1200 mm
1500 mm
1800 mm
2100 mm
2400 mm
5. Nombre de modules :
1 - 16
6. Largeur de baffle :
50 mm
100 mm
150 mm
200 mm
321 4 5 6
PAK
Silencieux rectangulaires
Acoustique12
CE CATALOGUE EST UNE PROPRIÉTÉ INDUSTRIELLE
La reproduction partielle ou totale de son contenu est formellement interdite sans autorisation expresse et incontestable de
KOOLAIR,S.L
 CFR-PAK-0326-00
Acoustique
PAK
Silencieux rectangulaires
13
KOOLAIR, S.L.KOOLAIR, S.L.
Calle Urano, 26Calle Urano, 26
Poligono industrial nº 2 – La FuensantaPoligono industrial nº 2 – La Fuensanta
28936 Móstoles - Madrid - (España)28936 Móstoles - Madrid - (España)
Tel: +34 91 645 00 33Tel: +34 91 645 00 33
e-mail: info@koolair.come-mail: info@koolair.com